
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 173RS/561RG  del 21-07-2020

OGGETTO

Fornitura condizionatore - Impegno di Spesa

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 22-07-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

RICHIAMATA la propria determina n. 248RS/1038RG del 30/12/2019 ad oggetto “Impegno per
fornitura condizionatore Ufficio Commercio – Affidamento alla ditta Sistec s.r.l.”;
CONSIDERATO che dagli accertamenti effettuati la ditta in questione è carente della regolarità
fiscale e pertanto, non essendo possibile formalizzare l’ordinativo, si rende necessario procedere
alla rettifica della propria determina n. 248RS/1038RG del 30/12/2019;
PRESO ATTO del preventivo di spesa acquisito al prot. n. 21686 del 20/07/2020 da parte della
ditta PECE s.r.l. Unipersonale, con sede in Manocalzati (AV) alla Via Gen. Luigi Del Mauro snc –
Partita IVA 02801850641;
RITENUTO opportuno e necessario provvedere alla fornitura in questione andando a modificare
l’affidamento fatto alla ditta Sistec s.r.l. a favore della ditta PECE s.r.l. Unipersonale;
RITENUTO congruo accettare il preventivo di spesa per l’importo di € 1.750,00 oltre IVA come
per legge;
ATTESO che per la fornitura e la posa in opera del condizionatore è stata già impegnata la somma
di € 1.800,00 oltre IVA al 22% pari a € 396,00 per un totale complessivo di € 2.196,00;
VISTO il Bilancio 2019/2021 – Esercizio Provvisorio 2020;
RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 2/2020 – Prot. 41 del 02/01/2020, con il quale il
sottoscritto è stato nominato Responsabile del III Settore - Area di Vigilanza – Comandante della
Polizia Municipale e quindi legittimato, tra l’altro, all’adozione del presente provvedimento;
VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge sull’Ordinamento
degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107 – 183 – 184 – 185;

D E T E R M I N A

Per i motivi innanzi esposti che si intendono qui trascritti,

di modificare la propria determinazione n. 248RS/1038RG del 30/12/2019 affidando alla1.
ditta PECE s.r.l. Unipersonale, con sede in Manocalzati (AV) alla Via Gen. Luigi Del
Mauro snc – Partita IVA 02801850641, lo smontaggio e lo smaltimento del condizionatore
non funzionante e la fornitura ed il montaggio di un nuovo condizionatore presso l’Ufficio
Commercio come da preventivo di spesa acquisito agli atti con prot. n. 21686 del
20/07/2020;
di modificare l’impegno assunto per la somma di € 1.750,00 oltre IVA al 22% per2.
complessivi € 385,00 per un totale complessivo di € 2.135,00 sul Capitolo 981 – Codice di
Bilancio 08.01-1.10.99.99.999, di cui il Responsabile del Servizio Finanziario ne ha attestato
la disponibilità;
ai sensi dell'art. 3, comma 5, della legge 13 agosto 2010, n. 136 ai fini della tracciabilità dei3.
pagamenti effettuati dalla pubblica amministrazione alla presente procedura di affidamento
è assegnato : CIG ZB1264F0E7;
di attribuire alla presente determinazione, valore sinallagmatico di contratto,4.
subordinandone la validità alla sottoscrizione della stessa da parte della ditta PECE s.r.l.
Unipersonale, con sede in Manocalzati (AV) alla Via Gen. Luigi Del Mauro snc – Partita
IVA 02801850641;



di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al servizio Finanziario per i5.
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del Decreto Legislativo 18 Agosto
2000, n. 267.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 27-07-2020 Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 27-07-2020 Il Responsabile del III SETTORE
Dott. Giannetta Domenico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


